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1a Geração

1. Luiz Marco Saccol.  Ele casou com Emília Rosalin.

Filho de Luiz Marco Saccol e Emília Rosalin
i. 2. Thomaz Saccol.
ii. 3. Umberto Saccol.
iii. 4. Santo Frederico Saccol.
iv. 5. João Saccol.
v. 6. Carlos Saccol.
vi. 7. Silvio Santos Saccol.
vii. 8. Anna Saccol.
viii. 9. Clotilde A. Saccol.

2a Geração (Filhos)

2. Thomaz Saccol.  Ele casou com Selvina Saccol na 1a vez.  Ele casou com Erotildes Gonçalves na 2a vez.

Filho de Thomaz Saccol e Selvina Saccol
i. 10. Alfredo Saccol.
ii. 11. Orlanda Saccol.

Filho de Thomaz Saccol e Erotildes Gonçalves
iii. 12. Luiz Valdir Saccol.
iv. 13. Antônio Saccol.
v. 14. Getúlio Saccol.
vi. 15. Ana Saccol.
vii. 16. João Saccol.
viii. 17. Gilberto Saccol.
ix. 18. Vilson Saccol.

3. Umberto Saccol.  Ele casou com Carolina Saccol.

Filho de Umberto Saccol e Carolina Saccol
i. 19. Thereza Saccol.
ii. 20. Ermelinda Saccol.
iii. 21. Heitor Saccol.
iv. 22. Elma Saccol.
v. 23. Líria Saccol.
vi. 24. Antonio Saccol.
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4. Santo Frederico Saccol.

5. João Saccol.  Ele casou com Clotilde F. na 1a vez.  Ele casou com Raquel R. na 2a vez.

Filho de João Saccol e Clotilde F.
i. 25. Vitória Saccol.
ii. 26. Dalila Saccol.
iii. 27. Argemiro Saccol.
iv. 28. Arlindo Saccol.

Filho de João Saccol e Raquel R.
v. 29. Angelo Saccol.
vi. 30. Natalia Saccol.
vii. 31. Dinorá Saccol.
viii. 32. Marlêm Saccol.
ix. 33. Claúdio Saccol.
x. 34. Emília Saccol.
xi. 35. Ioná Saccol.
xii. 36. Leila-Mar Saccol.

6. Carlos Saccol.  Ele casou com Maria.

Filho de Carlos Saccol e Maria
i. 37. Vânia Saccol.
ii. 38. Sônia Saccol.
iii. 39. Wilson Saccol.

7. Silvio Santos Saccol.  Ele casou com Elvira.

Filho de Silvio Santos Saccol e Elvira
i. 40. Albery Antonio Saccol.
ii. 41. Arleu Saccol.
iii. 42. Ailo Saccol.

8. Anna Saccol.  Ela casou com Antonio Copette.

Filho de Anna Saccol e Antonio Copette
i. 43. Maria Copette.
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ii. 44. Luiz Valdir Copette.
iii. 45. Waldermar Copette.
iv. 46. Runbens Copette.
v. 47. Ida Copette.
vi. 48. José Copette.

9. Clotilde A. Saccol.  Ela casou com Odon P. da Silva.

Filho de Clotilde A. Saccol e Odon P. da Silva
i. 49. José da Silva.
ii. 50. Maria da Silva.
iii. 51. Eloy da Silva.

3a Geração (Netos)

10. Alfredo Saccol.  Ele casou com Iolanda Saccol.

Filho de Alfredo Saccol e Iolanda Saccol
i. 52. Luiz Saccol.
ii. 53. Vera Saccol.

11. Orlanda Saccol.  Ela casou com Cláudio Beltrame.

Filho de Orlanda Saccol e Cláudio Beltrame
i. 54. Anderson Saccol Beltrame.
ii. 55. Clausio Saccol Beltrame.
iii. 56. Norton Saccol Beltrame.

12. Luiz Valdir Saccol.  Ele casou com Luty Pacheco.

Filho de Luiz Valdir Saccol e Luty Pacheco
i. 57. Jorge Luiz Pacheco Saccol.
ii. 58. Rita Helena Pacheco Saccol.
iii. 59. Maria Catarina Saccol Meyne.
iv. 60. Luísa Maria Saccol Togny.
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13. Antônio Saccol.  Ele casou com Odite.

Filho de Antônio Saccol e Odite
i. 61. Lúcia Saccol.
ii. 62. Glênio Saccol.
iii. 63. Eliane Saccol.

14. Getúlio Saccol.

15. Ana Saccol.  Ela casou com João Bairros.

Filho de Ana Saccol e João Bairros
i. 64. Valéria Bairros.
ii. 65. Sandro Bairros.

16. João Saccol.

17. Gilberto Saccol.

18. Vilson Saccol.  Ele casou com Elamara.

Filho de Vilson Saccol e Elamara
i. 66. Daiane Saccol.

19. Thereza Saccol.  Ela casou com João Brasil.

Filho de Thereza Saccol e João Brasil
i. 67. Edson Brasil.
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ii. 68. Carmen Brasil.
iii. 69. Carlos Brasil.
iv. 70. Paulo Brasil.

20. Ermelinda Saccol.  Ela casou com Dirceu Azevedo.

21. Heitor Saccol.

22. Elma Saccol.  Ela casou com Orozinho dos Santos.

Filho de Elma Saccol e Orozinho dos Santos
i. 71. Clobis dos Santos.
ii. 72. Cleuza dos Santos.
iii. 73. Clésio dos Santos.
iv. 74. Cezar dos Santos.
v. 75. Carmem dos Santos.

23. Líria Saccol.  Ela casou com Juramdir Pedromo Saccol.

Filho de Líria Saccol e Juramdir Pedromo Saccol
i. 76. Nídia Pedromo Saccol.
ii. 77. Luiz Pedromo Saccol.

24. Antonio Saccol.  Ele casou com Clarinda.

Filho de Antonio Saccol e Clarinda
i. 78. Antonio Saccol.
ii. 79. Tania Saccol.

25. Vitória Saccol.  Ela casou com Aury Moraes Saccol.
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Filho de Vitória Saccol e Aury Moraes Saccol
i. 80. Vera Moraes Saccol.

26. Dalila Saccol.

27. Argemiro Saccol.

28. Arlindo Saccol.

29. Angelo Saccol.  Ele casou com Sônia.

Filho de Angelo Saccol e Sônia
i. 81. Ângelo Saccol.

30. Natalia Saccol.  Ela casou com Dino Medeiros Saccol.

Filho de Natalia Saccol e Dino Medeiros Saccol
i. 82. Juliana Medeiros Saccol.
ii. 83. Jussara Medeiros Saccol.

31. Dinorá Saccol.  Ela casou com Amauri Saccol Silva.

Filho de Dinorá Saccol e Amauri Saccol Silva
i. 84. Bem-Hurt Saccol Silva.
ii. 85. Leandro Saccol Silva.
iii. 86. Rafaela Saccol Silva.
iv. 87. Renato Saccol Silva.
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32. Marlêm Saccol.  Ele casou com João Paiva.

Filho de Marlêm Saccol e João Paiva
i. 88. Fabiano Saccol.

33. Claúdio Saccol.  Ele casou com Marlei C.Saccol.

Filho de Claúdio Saccol e Marlei C.Saccol
i. 89. Claudia C. Saccol.
ii. 90. Renata C. Saccol.

34. Emília Saccol.  Ela casou com Carlos Ramos Saccol.

Filho de Emília Saccol e Carlos Ramos Saccol
i. 91. Robson Ramos Saccol.

35. Ioná Saccol.

36. Leila-Mar Saccol.  Ela casou com Francisco Ferreira.

Filho de Leila-Mar Saccol e Francisco Ferreira
i. 92. Diego Saccol Ferreira.

37. Vânia Saccol.  Ela casou com William Eggers.

Filho de Vânia Saccol e William Eggers
i. 93. Cleber Eggers.
ii. 94. Cledinanda Saccol Eggers.
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38. Sônia Saccol.  Ela casou com Luiz Caetano.

Filho de Sônia Saccol e Luiz Caetano
i. 95. Clayton Saccol Caetano.

39. Wilson Saccol.  Ele casou com Vera.

Filho de Wilson Saccol e Vera
i. 96. Carlos Saccol.
ii. 97. Fabiano Saccol.
iii. 98. Fabíula Saccol.
iv. 99. Flávio Saccol.

40. Albery Antonio Saccol.  Ele casou com Iara Teresinha Soares Saccol.

Filho de Albery Antonio Saccol e Iara Teresinha Soares Saccol
i. 100. Marcia Iara Saccol.
ii. 101. Marcello Saccol.

41. Arleu Saccol.  Ele casou com Syria.

Filho de Arleu Saccol e Syria
i. 102. Themis Saccol.

42. Ailo Saccol.  Ele casou com Jane T..

Filho de Ailo Saccol e Jane T.
i. 103. Karini Saccol.
ii. 104. Camila Saccol.

43. Maria Copette.
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44. Luiz Valdir Copette.

45. Waldermar Copette.

46. Runbens Copette.

47. Ida Copette.

48. José Copette.

49. José da Silva.

50. Maria da Silva.

51. Eloy da Silva.
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4a Geração (Bisnetos)

52. Luiz Saccol.  Ele casou com Celeta Saccol.

Filho de Luiz Saccol e Celeta Saccol
i. 105. Aline Saccol.
ii. 106. Eduardo Saccol.

53. Vera Saccol.  Ela casou com Edson Silva.

Filho de Vera Saccol e Edson Silva
i. 107. Camila Saccol Silva.

54. Anderson Saccol Beltrame.  Ele casou com Rejane Requia.

Filho de Anderson Saccol Beltrame e Rejane Requia
i. 108. Rafael Beltrame.

55. Clausio Saccol Beltrame.  Ele casou com Ângela M..

Filho de Clausio Saccol Beltrame e Ângela M.
i. 109. Claudio Beltrame Neto.

56. Norton Saccol Beltrame.  Ele casou com Rosangela Beltrame.

57. Jorge Luiz Pacheco Saccol.  Ele casou com Alda M..

Filho de Jorge Luiz Pacheco Saccol e Alda M.
i. 110. Luyane Saccol.
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58. Rita Helena Pacheco Saccol.  Ela casou com Ronaldo Padilha.

Filho de Rita Helena Pacheco Saccol e Ronaldo Padilha
i. 111. Ronaldo Padilha Soares Jr..

59. Maria Catarina Saccol Meyne.  Ela casou com Luiz Carlos Meyne Filho.

Filho de Maria Catarina Saccol Meyne e Luiz Carlos Meyne Filho
i. 112. Nathália Saccol Meyne.
ii. 113. Lucas Saccol Meyne.

60. Luísa Maria Saccol Togny.  Ela casou com Mauro Togny.

Filho de Luísa Maria Saccol Togny e Mauro Togny
i. 114. Letícia Saccol Togny.

61. Lúcia Saccol.

62. Glênio Saccol.

63. Eliane Saccol.

64. Valéria Bairros.
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65. Sandro Bairros.

66. Daiane Saccol.

67. Edson Brasil.  Ele casou com Gladis.

Filho de Edson Brasil e Gladis
i. 115. Ana Brasil.
ii. 116. Carmen Brasil.
iii. 117. Marcos Brasil.

68. Carmen Brasil.

69. Carlos Brasil.

70. Paulo Brasil.  Ele casou com Jane.

Filho de Paulo Brasil e Jane
i. 118. Umberto Saccol Beltrame.

71. Clobis dos Santos.  Ele casou com Tereza dos Santos.

Filho de Clobis dos Santos e Tereza dos Santos
i. 119. Eduardo dos Santos.
ii. 120. Leonarda dos Santos.
iii. 121. Fernanda dos Santos.
iv. 122. Felipe dos Santos.
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72. Cleuza dos Santos.  Ela casou com Olmiro Bernades.

Filho de Cleuza dos Santos e Olmiro Bernades
i. 123. Taís Bernades.
ii. 124. Marcelo Bernades.

73. Clésio dos Santos.  Ele casou com Nádia Dornelles.

Filho de Clésio dos Santos e Nádia Dornelles
i. 125. Clésio dos Santos Dornelles.
ii. 126. Cássio dos Santos Dornelles.
iii. 127. Carolina dos Santos Dornelles.
iv. 128. Lorenzo dos Santos Dornelles.

74. Cezar dos Santos.

75. Carmem dos Santos.

76. Nídia Pedromo Saccol.  Ela casou com Almir Dotto.

Filho de Nídia Pedromo Saccol e Almir Dotto
i. 129. Cladia Dotto.
ii. 130. Cristiane Dotto.
iii. 131. Tiago Dotto.

77. Luiz Pedromo Saccol.  Ele casou com Nara.

Filho de Luiz Pedromo Saccol e Nara
i. 132. Alberto Pedromo Saccol.
ii. 133. Nádia Pedromo Saccol.
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78. Antonio Saccol.  Ele casou com Rosangela Saccol.

Filho de Antonio Saccol e Rosangela Saccol
i. 134. Tiago Saccol.
ii. 135. Humberto Saccol.
iii. 136. Rafael Saccol.

79. Tania Saccol.  Ela casou com Ricardo Telmo.

Filho de Tania Saccol e Ricardo Telmo
i. 137. Caroline Saccol Telmo.
ii. 138. Carine Saccol Telmo.
iii. 139. Caren Saccol Telmo.

80. Vera Moraes Saccol.

81. Ângelo Saccol.

82. Juliana Medeiros Saccol.

83. Jussara Medeiros Saccol.

84. Bem-Hurt Saccol Silva.
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85. Leandro Saccol Silva.

86. Rafaela Saccol Silva.

87. Renato Saccol Silva.

88. Fabiano Saccol.

89. Claudia C. Saccol.

90. Renata C. Saccol.

91. Robson Ramos Saccol.

92. Diego Saccol Ferreira.

93. Cleber Eggers.  Ele casou com Silvia Eggers.
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Filho de Cleber Eggers e Silvia Eggers
i. 140. Davidson Eggers.
ii. 141. Sabrina Eggers.

94. Cledinanda Saccol Eggers.

95. Clayton Saccol Caetano.

96. Carlos Saccol.

97. Fabiano Saccol.

98. Fabíula Saccol.

99. Flávio Saccol.

100. Marcia Iara Saccol.  Ela casou com Desconhecido.

Filho de Marcia Iara Saccol e Desconhecido
i. 142. Vitoria Saccol Bitencourt.
ii. 143. Lorenzo Saccol Bitencourt.

101. Marcello Saccol.  Ele casou com Carina Prade Saccol.
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102. Themis Saccol.

103. Karini Saccol.

104. Camila Saccol.

5a Geração (Tataranetos)

105. Aline Saccol.

106. Eduardo Saccol.

107. Camila Saccol Silva.

108. Rafael Beltrame.

109. Claudio Beltrame Neto.



Descendentes de: Página 18 de 21
Luiz Marco Saccol

110. Luyane Saccol.

111. Ronaldo Padilha Soares Jr..

112. Nathália Saccol Meyne.

113. Lucas Saccol Meyne.

114. Letícia Saccol Togny.

115. Ana Brasil.

116. Carmen Brasil.

117. Marcos Brasil.

118. Umberto Saccol Beltrame.



Descendentes de: Página 19 de 21
Luiz Marco Saccol

119. Eduardo dos Santos.

120. Leonarda dos Santos.

121. Fernanda dos Santos.

122. Felipe dos Santos.

123. Taís Bernades.

124. Marcelo Bernades.

125. Clésio dos Santos Dornelles.

126. Cássio dos Santos Dornelles.

127. Carolina dos Santos Dornelles.
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128. Lorenzo dos Santos Dornelles.

129. Cladia Dotto.

130. Cristiane Dotto.

131. Tiago Dotto.

132. Alberto Pedromo Saccol.

133. Nádia Pedromo Saccol.

134. Tiago Saccol.

135. Humberto Saccol.

136. Rafael Saccol.
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137. Caroline Saccol Telmo.

138. Carine Saccol Telmo.

139. Caren Saccol Telmo.

140. Davidson Eggers.

141. Sabrina Eggers.

142. Vitoria Saccol Bitencourt.

143. Lorenzo Saccol Bitencourt.


